
ZARZĄDZENIE NR 80.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa 
za rok 2022 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2022 r., podaje się do publicznej wiadomości informację 
o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za rok 2022. 

§ 2.  

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wieniawie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 1



                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                        do Zarządzenia Nr 80.2023 

                                                                        Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                        z dnia 30 maja 2023r. 

            

ROCZNA INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA ZA 2022 ROK 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za 2022 r.: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

 PO ZMIANACH  

(w zł) 

WYKONANIE 

(w zł) 
% 

I. DOCHODY 51.175.864,65 47.111.598,33 92,06 

I.1 Dochody bieżące 39.608.302,41 38.435.699,26 97,04 

I.2 Dochody majątkowe 11.567.562,24 8.675.899,07 75,00 

II. WYDATKI 55.032.851,28 48.169.879,71 87,53 

II.1 Wydatki bieżące 37.789.230,99 34.349.210,00 90,90 

II.2 Wydatki majątkowe 17.243.620,29 13.820.669,71 80,15 

III. NADWYŻKA/DEFICYT -3.856.986,63 -1.058.281,38 - 

IV. PRZYCHODY 

IV.1 Kredyty i pożyczki 

IV.2 Niewykorzystane środki pieniężne 

IV.3 Wolne środki 

8.093.856,63 

1.594.920,04 

5.018.133,39 

1.480.803,20 

7.063.640,56 

0,00 

5.487.664,39 

1.575.976,17 

87,27 

0,00 

109,36 

100,17 

V. ROZCHODY 

V.1 Spłaty rat kredytów i pożyczek 

V.2 Udzielone pożyczki 

V.3. Lokaty 

4.236.870,00 

1.096.870,00 

0,00 

3.140.000,00 

4.244.010,00 

1.096.870,00 

7.140,00 

3.140.000,00 

100,17 

100,00 

0,00 

100,00 

 

2. Wykorzystane środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2: 

 PLAN (w zł) WYKONANIE (w zł) % 

Ogółem, z tego: 2.278.868,90 1.846.412,86 81,02 

bieżące 1.721.920,10 1.369.508,26 79,53 

majątkowe 556.948,80 476.904,60 85,63 

  

3. Zobowiązania: 

3.1. Zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów 

lub ostatecznych decyzji administracyjnych – negatywne. 

3.2  Zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne – negatywne. 

4. Kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 1



4.1 Dotacje otrzymane z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota (w zł) Cel dotacji 

Powiat Przysuski 286.069,88 Środki otrzymane zgodnie  

z Porozumieniem Nr ZKO/1/2022 z dnia 

27.05.2022r. na zapewnienie w okresie od 

dnia 24 lutego 2022 r. do 31 marca 2022 r. 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Powiat Przysuski 1.104.380,48 Środki otrzymane zgodnie  

z Umową Nr ZKO/7/2022 z dnia 

27.05.2022r. na zapewnienie w okresie od 

dnia 1 kwietnia 2022 r. do 31grudnia 2022 r. 

zakwaterowania, całodziennego wyżywienia 

zbiorowego oraz zapewnieniu środków 

czystości i higieny osobistej obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

 

4.2 Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota Cel dotacji 

Starostwo Powiatowe w Przysusze 8.256,00 Pokrycie kosztów dotacji celowej na 

realizację zadania „Ziemia Przysuska” wg 

Umowy Nr 9/FN/2022 z dnia 03.01.2022r. i 

Aneksu Nr 1 z dnia 04.07.2022r. 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji – negatywne 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.  

6a. Umorzenia, odroczenia, rozłożenia na raty: 

Lp. 
Nazwisko i imię lub nazwa 

podmiotu 

Wysokość 

umorzonych 

kwot (w zł) 

Wysokość 

rozłożonych na 

raty/ 

odroczonych 

kwot (w zł) 

Przyczyny udzielenia 

ulgi 

1. Kaleta Tomasz 28.214,00 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od środków 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 2



transportowych wraz  

z odsetkami - ważny 

interes podatnika 

2. Kaleta Tomasz 0,00 28.009,18 Rozłożenie na raty 

zaległości w podatku od 

środków transportowych 

- ważny interes 

podatnika 

3. INTER SERWIS Sp. z o. o. 13.750,00 00 Umorzenie zaległego 

podatku od środków 

transportowych wraz  

z odsetkami - ważny 

interes podatnika 

4. Rzeźnik Karolina  

„Power Trans” 

36.441,70 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od środków 

transportowych wraz  

z odsetkami - ważny 

interes podatnika 

5. Jończyk Barbara  5.417,00 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od środków 

transportowych wraz  

z odsetkami - ważny 

interes podatnika 

5 „RAFABET” Spółka z o. o. 0,00 56.206,80 Rozłożenie na raty 

zaległości w podatku od 

nieruchomości j. g. u. - 

ważny interes podatnika 

6. Kusztal  Maria, Kusztal 

Wiesław 

10.457,00 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od 

nieruchomości wraz  

z odsetkami - ważny 

interes podatnika 

7. Głuch Dorota 3.238,00 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od 

nieruchomości wraz  

z odsetkami - ważny 

interes podatnika 

8. Florczak Teresa 614,00 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od 

nieruchomości wraz  

z odsetkami - ważny 

interes podatnika 

9.  Kosiec Tomasz 0,00 2.704,64 Rozłożenie na raty 

zaległości w podatku 

rolnym, leśnym i od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 3



10. Maria Warda 0,00 680,60 zł Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

- ważny interes 

podatnika  

11. Krystyna Szczytowska 0,00 2.732,38 zł Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

- ważny interes 

podatnika  

12. Elżbieta Głuch  1.735,88 zł Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

- ważny interes 

podatnika 

13. Wiesław Siekański 669,00 0,00 Umorzenie zaległości  

z tytułu opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

- ważny interes 

podatnika 

14.  „RAFABET” Spółka z o. o. 42.246,00 0,00 Umorzenie odsetek od 

zaległości w opłacie 

eksploatacyjnej - ważny 

interes podatnika 

15.  „RAFABET” Spółka z o. o. 0,00 173.550,00 Rozłożenie na raty 

zaległości w opłacie 

eksploatacyjnej - ważny 

interes podatnika 

 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy de minimis w rolnictwie. 

 

7a. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w 2022r. udzielono pomocy publicznej –zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (ustawa z dnia 10 

marca 2006 r. - Dz. U. 2022, poz. 846): 

 

L.p. Nazwisko i imię rolnika 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 4



 
 

1 Adamczyk Dominik  

2 Adamczyk Damian  

3 Adamczyk Mirosław  

4 Adamczyk Andrzej  

5 Aderek Kazimierz  

6 Augustyniak Łukasz  

7 Augustyniak Katarzyna  

8 Augustyniak Danuta  

9 Augustyniak Krzysztof  

10 Augustyniak Karol  

11 Babik Halina  

12 Bączek Sebastian  

13 Bąk Jan  

14 Bąk Edward  

15 Bałut Mirosław  

16 Banasiak Wojciech  

17 Banasiak Marcin  

18 Bankiewicz Tomasz  

19 Baranek Grzegorz  

20 Baranowska Edyta  

21 Baranowski Piotr  

22 Będkowski Miłosz  

23 Białas Aneta  

24 Bielecki Antoni  

25 Bielik Krzysztof  

26 Bielik Rafał  

27 Bienias Witold  

28 Bienias Krzysztof  

29 Bieńkowski Andrzej  

30 Bryśkiewicz Andrzej  

31 Bujak Marian  

32 Bujak Dorota  

33 Charzewski Leszek  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 5



34 Charzewski Sylwester  

35 Charzewski Mirosław  

36 Charzewski Stanisław  

37 Chmielewska Magdalena  

38 Chmielewski Piotr  

39 Chmielewski Andrzej  

40 Chmura Wiesław  

41 Chylak Grzegorz  

42 Ciaś Grażyna  

43 Ciecierski Roman  

44 Cieślikowski Janusz  

45 Cieślikowski Andrzej  

46 Czyżewski Paweł  

47 Czyżykowski Krzysztof  

48 Czyżykowski Henryk  

49 Czyżykowski Marek  

50 Czyżykowski Mirosław  

51 Dąbrowski Maciej  

52 Dąbrowski Jacek  

53 Dąbrowski Piotr  

54 Danielczyk Karol  

55 Dębski Adam  

56 Dębski Zbigniew  

57 Dębski Stanisław  

58 Dębski Stanisław  

59 Dębski Paweł  

60 Dębski Mateusz  

61 Dębski Waldemar  

62 Dróżdż Radosław  

63 Druszcz Aleksander  

64 Dujka Marcin  

65 Dutkiewicz Jerzy  

66 Dyjas Adam  

67 Dzieniak Grzegorz  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 6



68 Figarski Zbigniew  

69 Figarski Piotr  

70 Florczak Barbara  

71 Fokt Waldemar  

72 Fołtyn Agnieszka  

73 Foryś Rafał  

74 Frąk Dorota  

75 Gawin Zofia  

76 Gawin Krzysztof  

77 Gawor Rafał  

78 Gibała Irena  

79 Gil Kazimierz  

80 Glibowska Lidia  

81 Głogowski Wiesław  

82 Głuch Mieczysław  

83 Głuch Zygmunt  

84 Gmyrek Barbara  

85 Góralski Jacek  

86 Górski Marek  

87 Gorzelak Waldemar  

88 Grabska Małgorzata  

89 Gromadzki Łukasz  

90 Gromek Karolina  

91 Hadas Michał  

92 Hebda Dariusz  

93 Hebda Paweł  

94 Hebda Krystyna  

95 Indrasik Leszek  

96 Jakubczyk Alina  

97 Jakubczyk Marek  

98 Jakubczyk Marzena  

99 Jankowska Urszula  

100 Janowiecki Jan  

101 Jarosiński Paweł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 7



102 Jarosiński Zbigniew  

103 Jaśkiewicz Sabina  

104 Jaworski Witold  

105 Jędrasik Marek  

106 Jończyk Roman  

107 Jończyk Józef  

108 Juźwik Jan  

109 Kaleta Bernarda  

110 Kaleta Radosław  

111 Kalita Karina  

112 Kalita Stanisława  

113 Kalita Bogdan  

114 Kalita Kamil  

115 Kalita Marek  

116 Kamińska Bogusława  

117 Kamińska Marianna  

118 Kapturski Franciszek  

119 Karbownik Józef  

120 Karbownik Bernardyna  

121 Kartasińska Teresa  

122 Karwat Zbigniew  

123 Kazała Anna  

124 Kazała Roman  

125 Kazała Andrzej  

126 Kazała Zdzisław  

127 Kazała Tomasz  

128 Kazała Marian  

129 Kazała Andrzej  

130 Kazała Zbigniew  

131 Kempczyński Lech  

132 Kępczyńska Izabela  

133 Kępczyńska Dorota  

134 Kępczyński Marek  

135 Kępczyński Adam  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 8



136 Kępczyński Marcin  

137 Kępczyński Czesław  

138 Kępczyński Piotr  

139 Kępczyński Piotr  

140 Kępczyński Wiesław  

141 Kilijanek Stanisław  

142 Kilijanek Dorota  

143 Kłak Piotr  

144 Kłak Szczepan  

145 Kłak Sylwester  

146 Kłak Szczepan  

147 Kłak Jan  

148 Kłak Włodzimierz  

149 Klocek Andrzej  

150 Kłosowski Krzysztof  

151 Kołaziński Łukasz  

152 Kołaziński Krzysztof  

153 Korba Marian  

154 Korba Stanisław  

155 Korczyński Krzysztof  

156 Korczyński Stanisław  

157 Kornacki Rajmund  

158 Kos Ilona  

159 Kościowska Katarzyna  

160 Kosiec Tadeusz  

161 Kosiec Tomasz  

162 Kosiec Artur  

163 Kowalczyk Tomasz  

164 Kowalczyk Marian  

165 Kowalczyk Sylwester  

166 Kowalczyk Teodozja  

167 Kowalczyk Józef  

168 Kowalska Bożena  

169 Kowalski Jacek  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 9



170 Kowalski Krzysztof  

171 Kowalski Janusz  

172 Kowalski Wiesław  

173 Kowalski Daniel  

174 Kowalski Kazimierz  

175 Kozera Małgorzata  

176 Kozieł Beata  

177 Krajewska Agnieszka  

178 Kraszewski Jacek  

179 Kudyba Urszula  

180 Kuśmirek Marian  

181 Kusztal Teresa  

182 Kwiecień Krzysztof  

183 Kwiecień Bożena  

184 Kwiecień Jan  

185 Kwietniewska Kazimiera  

186 Kwintal Marianna  

187 Kwintal Jan  

188 Lesiak Bogusława  

189 Leśniewski Aleksander  

190 Lipińska Jadwiga  

191 Lipiński Piotr  

192 Lipiński Piotr  

193 Lipiński Grzegorz  

194 Lipiński Leszek  

195 Lipiński Karol  

196 Lipiński Sylwester  

197 Łochowska Anna  

198 Lotko Genowefa  

199 Lożyński Stanisław  

200 Maciejczak Grzegorz  

201 Maciejczak Norbert  

202 Maj Wojciech  

203 Maj Eugeniusz  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 10



204 Majchrzak Grażyna  

205 Markiewicz Agnieszka  

206 Markowska Krystyna  

207 Mastalerz Michał  

208 Matyjanek Małgorzata  

209 Michałowska Ewa  

210 Michałowski Grzegorz  

211 Midzio Damian  

212 Mierzwa Marek  

213 Miszkowski Robert  

214 Miszkowski Leszek  

215 Moczko Jan  

216 Moczko Łukasz  

217 Morawska Wioletta  

218 Mordak Artur  

219 Noga Mieczysław  

220 Norek Czesław  

221 Norek Wiesław  

222 Norek Krystyna  

223 Norek Dariusz  

224 Nowak Kazimierz  

225 Nowak Robert  

226 Nowosińska Marianna  

227 Nowosiński Marian  

228 Nowosiński Marian  

229 Nowosiński Dariusz  

230 Nowożycki Grzegorz  

231 Nowożycki Stanisław  

232 Oleś Tomasz  

233 Onoszko Andrzej  

234 Pączek Anna  

235 Pająk Teresa  

236 Pakosz Marta  

237 Pakosz Zbigniew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 11



238 Pakosz Piotr  

239 Pakosz Edward  

240 Pawlikowski Stanisław  

241 Pełka Grzegorz  

242 Piasta Agnieszka  

243 Piasta Jerzy  

244 Piasta Ryszard  

245 Piasta Zofia  

246 Piasta Lucjan  

247 Pieczeniak Karol  

248 Pietrasik Henryk  

249 Plaskota Katarzyna  

250 Połczyńska Monika  

251 Połczyński Kazimierz  

252 Popis-Noga Liliana  

253 Porczyński Leszek  

254 Potocka Genowefa  

255 Potocki Rafał  

256 Prokopczyk Dorota  

257 Puzio Elżbieta  

258 Pyłka Maria  

259 Pyzara Dominik  

260 Regulski Edward  

261 Rogowski Mariusz  

262 Ronek Ewa  

263 Rosiński Kazimierz  

264 Rus Marcin  

265 Rygalska Marta  

266 Sadownik Jacek  

267 Seta Anna  

268 Siara Mateusz  

269 Siara Konrad  

270 Siara Arkadiusz  

271 Siciarz Grzegorz  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 12



272 Siek Radosław  

273 Sikorska Danuta  

274 Siwek Teresa  

275 Siwek Henryk  

276 Skalski Dionizy  

277 Skorupa Renata  

278 Ślifirczyk Stanisław  

279 Ślifirczyk Stanisław  

280 Ślizak Grzegorz  

281 Ślizak Janusz  

282 Ślizak Mariusz  

283 Ślizak Anna  

284 Smagowski Janusz  

285 Smagowski Sławomir  

286 Sobczak Katarzyna  

287 Sobczyk Joanna  

288 Sobótka Hieronim  

289 Sobótka Jacek  

290 Sodel Dariusz  

291 Sosnowska Renata  

292 Stefański Krzysztof  

293 Stelmasiak Grażyna  

294 Stocki Czesław  

295 Stocki Tomasz  

296 Stryjski Grzegorz  

297 Strzałkowski Leszek  

298 Strzałkowski Bogusław  

299 Studziński Witold  

300 Suchecka Iwona  

301 Sukiennik Artur  

302 Sułecki Grzegorz  

303 Surmacz Małgorzata  

304 Surmacz Marek  

305 Surmacz Marek  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 13



306 Swęd Radosław  

307 Swęd Kazimierz  

308 Swęd Piotr  

309 Swęda Marcin  

310 Szatan Adam  

311 Szatan Kazimierz  

312 Szczepaniak Angelika  

313 Szczepański Marek  

314 Szerszeń Mariusz  

315 Szymaniak Ireneusz  

316 Szymaniak Andrzej  

317 Szymaniak Szymon  

318 Tarka Jan  

319 Teper Sylwester  

320 Tomala Zdzisław  

321 Tomczyk Marek  

322 Tomczyk Czesław  

323 Tomczyk Jacek  

324 Towarek Marcin  

325 Tyczyński Tomasz  

326 Ważyński Krzysztof  

327 Wiaderek Czesław  

328 Wiaderek Stanisław  

329 Wiaderek Marian  

330 Wielgus Ewa  

331 Wielgus Zofia  

332 Wielgus Wanda  

333 Wierzbicki Mirosław  

334 Witusińska Elżbieta  

335 Witusińska Marianna  

336 Witusińska Agnieszka  

337 Witusińska Elżbieta  

338 Wlazło Tomasz  

339 Wlazło Zofia  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 14



340 Wlazło Marek  

341 Wochniak Krzysztof  

342 Wochniak Adam  

343 Wochniak Konrad  

344 Wojas Michał  

345 Wojcieszak Marek  

346 Wójcik Marianna  

347 Wójtowicz Krzysztof  

348 Wójtowicz Anna  

349 Wójtowicz Franciszek  

350 Wójtowicz Krzysztof  

351 Wójtowicz Adam  

352 Wojtunik Mieczysław  

353 Wojtunik Jadwiga  

354 Wolański Grzegorz  

355 Wolański Tomasz  

356 Wolański Mirosław  

357 Wolański Łukasz  

358 Wróbel Krzysztof  

359 Wróbel Krystyna  

360 Wróblewski Marian  

361 Wudarczyk Anna  

362 Zabroń Krzysztof  

363 Zabroń Marian  

364 Zabroń Jan  

365 Zakrzyński Krzysztof  

366 Zakrzyński Marek  

367 Załęcka Halina  

368 Zawadzki Konrad  

369 Zawadzki Marek  

370 Zawisza Andrzej  

371 Zborzęcki Marian  

372 Zdral Tomasz  

373 Zdral Józef  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 15



374 Zdral Jerzy  

375 Ziemniak Andrzej  

376 Zych Wiesław  

377 Życzyński Michał  

378 Augustyniak Damian 
 

379 Augustyniak Zdzisław 
 

380 Bartoń Marianna 
 

381 Berlińska Agnieszka 
 

382 Bińczyk Marcin 
 

383 Błaszczyk Szymon 
 

384 Brudnias Barbara 
 

385 Bujak Piotr 
 

386 Charzewski Krzysztof 
 

387 Chmielewska Małgorzata 
 

388 Dębski Łukasz 
 

389 Dobrasiewicz Piotr 
 

390 Drabik Kinga 
 

391 Dzieniak Halina 
 

392 Fidor Jarosław 
 

393 Fidos Tadeusz 
 

394 Fidos Bogumiła 
 

395 Flaszyńska Monika 
 

396 Gajewski Marek 
 

397 Gil Stanisław 
 

398 Gniadek Barbara 
 

399 Goliński Piotr 
 

400 Gorzelak Seweryn 
 

401 Ilczewska Agata 
 

402 Jarosiński Henryk 
 

403 Jaworski Marek 
 

404 Jedlikowska Stanisława 
 

405 Jończyk Józef 
 

406 Jończyk Andrzej 
 

407 Kalsztejn Zdzisław 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 16



408 Kamińska Barbara 
 

409 Kamiński Stanisław 
 

410 Kapturska Ewa 
 

411 Kapusta Remisław 
 

412 Kępczyński Jacek 
 

413 Kępczyński Rafał 
 

414 Kępka Ewa 
 

415 Kłak Krystyna 
 

416 Kraszewski Zbigniew 
 

417 Kucharski Andrzej 
 

418 Kwiecień Teresa 
 

419 Kwiecień Małgorzata 
 

420 Lewiński Jacek 
 

421 Lipiński Jan 
 

422 Maciejczak Anna 
 

423 Maciejczak Piotr 
 

424 Majchrzak Bartosz 
 

425 Majewski Stanisław 
 

426 Makowski Ireneusz 
 

427 Michalski Piotr 
 

428 Miśkowski Bogusław 
 

429 Miszkowski Mariusz 
 

430 Mliczkowski Piotr 
 

431 Monik Ryszard 
 

432 Noga Stanisław 
 

433 Ostatek Tomasz 
 

434 Pająk Paweł 
 

435 Pakosz Jacek 
 

436 Petrykowski Rafał 
 

437 Piasta Ewa 
 

438 Pietrasik Andrzej 
 

439 Próchnicki Jakub 
 

440 Regulska Anna 
 

441 Sadownik Piotr 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 17



442 Sadowski Stanisław 
 

443 Seta Mariola 
 

444 Siara Monika 
 

445 Siciarz Anna 
 

446 Siekańska Agata 
 

447 Sikorski Sławomir 
 

448 Siuda Cezary 
 

449 Skalski Mariusz 
 

450 Ślizak Martyna 
 

451 Sodel Genowefa 
 

452 Sodel Agata 
 

453 Sowiński Krzysztof 
 

454 Stryjski Dominik 
 

455 Sukiennik Agnieszka 
 

456 Swęd Andrzej 
 

457 Szatan Barbara 
 

458 Szczytowska Magdalena 
 

459 Tarka Leszek 
 

460 Tarka Stanisława 
 

461 Tomczyk Krzysztof 
 

462 Tomczyk Arkadiusz 
 

463 Walkiewicz Monika 
 

464 Wieśniak Marian 
 

465 Włodarczyk Genowefa 
 

466 Wójcik Henryk 
 

467 Wójtowicz Paweł 
 

468 Woźniak Magdalena 
 

469 Wróbel Marianna 
 

470 Wrzesień Henryk 
 

471 Zasada Tomasz 
 

472 Ziętkowski Zdzisław 
 

 

7b. Ulga ustawowa w podatku rolnym – ulga z tytułu nabycia gruntów przeznaczonych na 

powiększenie już istniejącego gospodarstwa rolnego - pomoc de minimis w rolnictwie na podst. art. 

12 ustawy o podatku rolnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 333):  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 18



 

Lp. Nazwisko i imię podatnika 

1. Kobylarczyk Ewa, Kobylarczyk Daniel 

2. Małek Ewa, Małek Ernest 

3. Kalita Agnieszka 

4. Kraszewska Emilia, Kraszewski Jacek 

5. Życzyński Michał 

6. Włodarczyk Anita, Włodarczyk Artur 

7. Sadownik Anna, Sadownik Piotr 

8. Lipiński Sylwester 

 

7c. Pomoc publiczna udzielona w drodze pomocy de minimis uchwałą Rady Gminy - BRAK            

 

7d. Ulga ustawowa w podatku rolnym – ulga inwestycyjna - pomoc de minimis w rolnictwie na 

podst. art. 13 ustawy o podatku rolnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 333):  

  

Lp. Nazwisko i imię podatnika 

1. Sukiennik Artur 

2. Wlazło Marek 

 

7e. Pomoc publiczna udzielona w drodze pomocy de minimis zgodnie z art. 37 ust. 2 lit. g ustawy  

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Lp. Nazwisko i imię podatnika 

1. Adamczyk Damian 

2. Adamczyk Dominik 

3. Adamczyk Mirosław 

4. Augustyniak Krzysztof 

5. Dzieniak Halina 

6. Głogowski Wiesław 

7. Jakubczyk Marek 

8. Jędrasik Beata 

9. Kępczyński Czesław 

10. Korczyński Stanisław 

11. Pakosz Zbigniew 

12. Sadownik Dariusz 

13. Sadownik Jacek 

14. Stryjski Dominik 

15. Ślizak Grzegorz 

16. Wielgus Ewa 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F3373-4277-4A86-B1FF-B988DE7A701D. Podpisany Strona 19


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




